2025年 2月 10日

第 8回ヴァイオリン部予選通過者 各位

本選の参加について

音楽コンクール弦楽部門実行委員会

この度はコンクール予選を通過されましておめでとうございます。本選は既にご案内

のとおり 3月 20日(木・祝)に 日立システムズホール仙台で開催いたします。

本選に参加する手続きとしまして、下記の通り参加料をお支払い頂きます。参加料、締

め切り日をご確認の上お支払いくださるようお願いいたします。 参加料のお支払い確

認後、事務処理をしまして、本選の参加証をお送りいたします。

なお、お支払期限 2 月１８ 日(火)までにお支払い頂けなかった場合には本選に出

場できませんのでご注意ください。

記

１．本選参加料  初級 A＝8,０００円  初級 B＝8,０００円

中級＝9,０００円  上級＝１０,０００円

２．お支払口座（予選申し込みと同じです）

 郵便振替口座『０２２２０－８－３３９８９ 宮城県芸術祭事務局』

    ＊振込は必ず出場者本人名義でお願いします。

＊振替用紙の送金票をもって領収書といたします。

３．お支払期限 2月１８日(火) まで

お問い合わせ先

公益社団法人 宮城県芸術協会事務局 （℡ ０２２－２６１－７０５５）

以上